HOSPITAL DAS CLÍNICAS
FACULDADE DE MEDICINA DE BOTUCATU - HCFMB

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 04/2022 – AGENTE TÉCNICO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE –
PSICÓLOGO

O Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu - HCFMB, por meio da Comissão
Especial de Concurso Público, torna público as NOTAS OBTIDAS pelos candidatos na prova
OBJETIVA do Concurso Público para a função-atividade de AGENTE TÉCNICO DE ASSISTÊNCIA
À SAÚDE – PSICÓLOGO, Instrução Especial nº04/2022.

Informamos que a pontuação diferenciada (PD) do presente Concurso Público é 0,11, a MCA
(pontuação média da concorrência ampla) é correspondente a 68,00 e a MCPPI (pontuação média
da concorrência dos PPI) é correspondente a 61,20.

Desta forma, foram efetuados os cálculos, de acordo com o disposto nos itens 11 a 14, do Capítulo
V do Edital de Abertura de Inscrições nº04/2022.

CANDIDATOS HABILITADOS

INSCRIÇÃO NOME NOTA PROVA NOTA FINAL
com PD

00019 ALEXIA TOMAZETTI GRACIO 72,00 72,00
00030 ANA CAROLINA DE ALMEIDA 54,00 59,94
00006 ANA CLARA CAÇÃO MELCHIORI FRANCISCO 70,00 70,00
00032 ANDRESSA DE LIMA PINHEIRO 78,00 78,00
00012 BARBARA ANGELINI CAMARGO 74,00 74,00
00005 CARLOS HENRIQUE HONÓRIO SALIM 54,00 54,00
00008 CATHARINE QUARTUCCI MARTINS DE OLIVEIRA 74,00 74,00
00013 DAIANE ROBERTA VALÉRIO DO CARMO 50,00 50,00
00015 DANIELLE MARINHO VIEGAS EMÍLIO 70,00 70,00
00023 DARLENE SANTOS DE JESUS 58,00 64,38
00009 DEBORA TINTI 54,00 54,00
00038 EDNÉIA PEREIRA 50,00 55,5
00014 ERONIDES CONCEICAO PALMEIRA 70,00 77,7
00026 FERNANDA LOUREIRO RODRIGUES 66,00 66,00
00031 GABRIELA CIRAQUI BERTOLDO 66,00 66,00
00010 GABRIELLY RODRIGUES DE AMORIM 76,00 76,00
00021 HAGNES TAIELY CAMACHO DA SILVA 76,00 76,00
00002 IARA APARECIDA BATISTA 60,00 60,00
00018 ISABELE DO NASCIMENTO MENDES 68,00 68,00
00004 JÉSSICA CARRARA DOS SANTOS 56,00 56,00
00003 JULIA SANTOS SOARES CORRÊA 84,00 84,00
00020 KANANDA AMANCIO PINHEIRO 74,00 82,14
00016 KELLY CRISTINA BRONZATTO DOS SANTOS 60,00 60,00
00029 LECIANE AP GREGÓRIO DA COSTA MARIOTTO 62,00 62,00
00024 MAÍRA APARECIDA SOARES ALBANO 74,00 74,00
00007 MARIA DANIELA DOMINGUES TANCLER 80,00 80,00
00027 MILENA BEATRIZ DEGA 76,00 76,00
00037 NATÁLIA CORDÓN FORTUNA PEREIRA 76,00 76,00
00033 RENATA PIGHINELLI DALLAQUA 60,00 60,00
00017 TAIS CRISTINA PRESTES 68,00 68,00
00022 THAIS ALESSANDRA GRECCO 64,00 64,00

HOSPITAL DAS CLÍNICAS
FACULDADE DE MEDICINA DE BOTUCATU - HCFMB

CANDIDATOS INABILITADOS

Inscrição
00028
00036

CANDIDATOS AUSENTES

Inscrição
00001
00011
00025
00034
00035